

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 17.9.2024

Městské lesy Vsetín, s.r.o.

se sídlem: Semetín 2199, 755 01 Vsetín
IČ: 47678054; DIČ: CZ47678054
Bankovní spojení:
Zastoupené , jednatelkou

Jako objednatel (dále jen "Objednatel") na straně jedné

a

REBOUND, s.r.o.

se sídlem: Slezská 96, Poruba, 735 14 Orlová
IČ: 49609963; DIČ: CZ49609963
Bankovní spojení:
zastoupená: , jednatelem

Jako zhotovitelem (dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo ze dne 17.9.2025 (dále jen „Smlouva“), hlava 3. Cena díla a platební podmínky, bod 3.3. se smluvní strany dohodly takto:

1. ZMĚNA ROZSAHU PLNĚNÍ

Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace s názvem "Rekonstrukce LC Osičí - Semetín" kterou zpracovala Projekční a inženýrská kancelář Ing. Jaroslav Geryk, IČ: 63050749 (dále jen projektová dokumentace).

Rozsah plnění bude změněn o následující stavební práce:

Vícepráce:

a. Napojení na příkop

V km cca 0,540 provést napojení obloukovým výkopem příkopy od připojené přibližovací linky v délce cca 25 m se zpevněním pravé - vnější strany (po spádnicí) kamenným záhozem do 80 kg s napojením na příkop rekonstruované lesní cesty.

b. Rozšíření čel propustků

U nových propustků (2ks) rozšířit čela na vtokové straně o cca 1-1,5 m ve směru proti podélnému sklonu cesty – lomovým kamenem na cementovou maltu.

c. Doplnění čel propustků

U nových propustků (2ks) doplnit čela na výtokové straně po obou stranách, a na vtokové straně na straně po podélném sklonu cesty zához lomovým kamenem (cca 80 kg) v délce cca do 1,5 m (dle potřeby v konkrétním místě).

U prvního propustku provést na výtokové straně proti sklonu cesty zához lomovým kamenem do 80 kg uložený do cementové malty v délce cca 3 – 4 m.

d. Kamenný zához příkopu

Zához lomovým kamenem do 80 kg v délce cca 25 m v příkopu na straně k tělesu cesty (v místě je patrná destrukce tělesa stávající cesty – voda v příkopu podemílá krajnici). Místo je pod novým propustkem v horní části trasy (přesnou lokalizaci zajistí – lesní Městských lesů Vsetín, s.r.o.).

Méněpráce:

a. Odvodnění výhyben

Odvodnění výhyben instalací zatrubnění DN 300 nebude provedeno.

2. CENA DÍLA

Cena díla výše uvedených víceprací je stanovena na základě předloženého rozpočtu na 162 533,73 Kč bez DPH, cena díla méněprací je stanovena na 90 822,00 Kč bez DPH.

Pro vícepráce předložil zhotovitel Změnový položkový rozpočet. Tento rozpočet obsahuje aktualizované položky stavebních prací provedení díla, platné k datu podpisu tohoto Dodatku. Tento rozpočet je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku ke smlouvě a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

Pro méněpráce je položkový rozpočet uveden v příloze č.2.

Ve Vsetíně, dne 14.7.2025

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
....., jednatelka
Městské lesy Vsetín, s.r.o.

.....
....., jednatel
REBOUND s.r.o.

Příloha č. 1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24002	Rekonstrukce LC Osičín - Semetín
O:	06	Práce nad rámec smlouvy
R:	6	Práce nad rámec smlouvy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce			39 232,64			
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	1,40000	585,00	819,00
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	41,37500	585,00	24 204,38
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	0,60000	1 557,00	934,20
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	41,37500	156,50	6 475,19
5	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	38,87500	139,00	5 403,63
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	38,87500	18,90	734,74
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	4,50000	147,00	661,50
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání			2 136,00			
8	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.	m3	0,60000	3 560,00	2 136,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce			14 370,00			
9	311211124R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10 neopracované pod omítku,	m3	3,00000	4 790,00	14 370,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce			95 737,50			
10	463211100R00	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový tříděný kámen, objem do 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty	m3	9,00000	3 900,00	35 100,00
11	463212100R00	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový tříděný kámen, objem přes 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty	m3	17,50000	3 465,00	60 637,50
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější			6 272,00			
12	627452101RT1	Spárování maltou cementovou zpuštěné rovně zdi z kamene, cementovou maltou	m2	8,00000	784,00	6 272,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot			4 785,59			
13	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	60,19605	79,50	4 785,59
Celkem			162 533,73			

Příloha č. 2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24002	Rekonstrukce LC Osičí - Semetín
O:	06	
R:	6	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množst	Cena /	Celkem
Di: 91	Doplňující práce na komunikaci					
8	919511111R00	Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300 mm	m	30,00000	1 371,00	41 130,00
	včetně podkladní vrstvy ze šterkopisku a podkladní vrstvy (lože) z betonu prostého, uložení trub. Bez dodání trub.					
9	59222407.AR	trouba železobetonová hrdlová TZH; Di = 300,0 mm; l = 2 500 mm; Fn 95,0 kN/m	kus	12,12000	4 100,00	49 692,00
Celkem						90 822,00